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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 9
Daatum 20.11.1881
Protokolli number

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Kripson Peakohtumees
Hendrik Piirson Kohtumees
Kusta Iwanthal Kohtumees
Jaan Moonson Kohtumees

Tuli ette Peter Laar ja kaebas: tema weski rentnik Josep Anni ei ole mitte weski
poolt renti 60 rubl. kontrahi pärra ses 1ses Octobris c. ära maksnud, ei ole ka
korsnad pühkida lasknud, ja temale halwad jahud jahwatanud, nüüd nöuab tema see
pool renti 60 rubl. kätte saada ja et rentnik warssi weski käest ära peab andma,
selle, et kontraht murtud on.

Josep Anni wastutas kaebtuse pääle: tema on Peter Laarile 25 rubl, raha, 2 wakka
rükki jahu maksab 10 rubl ja üks kuue laengiga rewolwri wäärt 35 rubl. andnud
ülepia 70 rubl. ning on Kaibajad mitto körda palunud seda wölga ära seletada,
säält see rendi raha maha arwata ja mis üle jääb temale tagasi anda; aga Laar ei
ole seda kunagi teinud, waid ikka ennast wabandanud, et temal aiga ei ole. Pääle
see ei ole Peter Laar temale mitte weskil terminil kätte andnud, ei ka ölgi
kattuse parandada ja ei ole ahju parandada lasknud; korsnad on tema alati pühki
lasknud ja jahud häste jahwatanud.

Peter Laar ütles selle pääle wälja: 25 rubl on tema kül kaebatawa welle käest
saanud ja 2 wakka rükki jahu Josep Anni käest, ka on see oma rewolwri tema poole
jätnud, mis aga nüüd ära on warastatud; ahju on tema parantada lasknud ja ei ole
rentnik muud midagi tema käest küsinud.

Pääkohtumees Peter Kripson andis protokolli: tema kuulnud, kui Hendrik Anni oma
welle Josep Annile üttelnud:"Mina annin sinule 25 rubl. mis sina Laarile wölgo
annid, nüüd nöua seda kätte!" rewolwri pärast üttelnud Laar: "Seda olen mina
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saanud, aga nüüd oled sina ise seda ära warastanud!"

Möistus: Josep Anni peab see weski pool renti 60 rubl. 8 pääwa sees Peter
Laarile wälja maksma ja jääb nönda kauaks weski rentnikus, kuni kontraht kestab,
ja peab Peter Laar see 25 rubl. raha, 2 wakka rükki jahu eest 10 rubl. ja see
rewolwri, ehk 35 rubl. raha selle eest seesama aea sees Josep Annile wälja
maksma.

Peter Kripson XXX Hendrik Piirson XXX Kusta Iwanthal XXX Jaan Moonson XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi Körgemat Kohut tahab käija ja ei olnud
Peter Laar mitte sellega rahul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

